Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2021 года                                                                                         № 46

п. Степной

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Степное» от 28 февраля 2017 года № 11

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактики терроризма на территории сельского поселения «Степное» на 2017-2019 годы»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Степное» от 28 февраля 2017 года № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактики терроризма на территории сельского поселения «Степное» на 2017-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев
2